

**Sak
04/14 Skolesatsing i NLM Region Sør**

	<p>Styreleder og regionleder orienterte om sakens utvikling siden forrige styremøte. Drottningborg har nå fått lisens til å drive privat ungdomsskole. Lokaliseringsspørsmålet er ikke endelig avklart, men godkjenningen som foreligger gjelder en skole på Drottningborg.</p> <p>NLMs hovedstyre vektlegger i vedtak i desember 2013 at lokalt engasjement og rask økonomisk balanse blir viktige forutsetninger for å kunne gi støtte til nye skoleprosjekter. Dette vil medføre et betydelig lokalt ansvar for skoleprosjekter i NLMs regi.</p> <p>Regionstyret vurderer det slik at det vil være vanskelig å gå inn i mange nye prosjekter samtidig. Vi vil være med å bidra til at skoleprosjektet i Grimstad kan realiseres.</p>	Sven Åge Solli/ Eivind Jåtun
--	---	---------------------------------

**Sak
05/14 Oversikt over diverse styrer i NLM Region Sør**

	<p>Eivind Jåtun presenterte en oversikt over eksisterende styrer i regionen, med eksisterende sammensetning av styremedlemmer. Det foreligger ingen god oversikt over de valgperiodene disse medlemmene er valgt for, og regionstyret ber om at det jobbes videre med en slik kartlegging.</p> <p>Regionstyret velger april møtet som tidspunktet for utnevnelsen av nye styrerepresentanter. Dette gjelder både for de som blir gjenvalgt og for nye medlemmer. Vi vil forsøke å minimere behovet for utskiftninger utenom dette styremøtet.</p>	Sven Åge Solli/ Eivind Jåtun
--	---	---------------------------------

**Sak
06/14 Regionmøte 2014**

	<p>Eivind Jåtun orienterte om programmet for regionmøtet i mai, slik det foreligger per dags dato. Regionstyret tar orienteringen til etterretning. Det kom en del innspill til programmet, og regionstyret ber om at disse formidles til planleggingskomiteen.</p> <p>Frister for innlevering av saker til årsmøtet (utgangen av februar) kommuniseres ut til foreningene i nær framtid.</p>	Eivind Jåtun
--	---	--------------

**Sak
07/14 Arbeidet i NLM Region Sør**

	<p>Regionstyret ber regionleder om å intensivere arbeidet med å samle områdearbeidere til strategimøte. Det er viktig at arbeidet</p>	
--	---	--

	med å organisere strategigrupper i områdene kommer i gang. Vedrørende ansette av ny NLM Ung leder, orienterte Eivind Jåtun om det som har vært gjort fram til nå. Regionstyret kom med konkrete innspill for å sikre en snarlig løsning på denne saken.	Eivind Jåtun
--	--	--------------

Neste styremøter: Fredag 14. – lørdag 15.mars, Norsjø/Kvitsund. Oppstart Norsjø kl. 1800
Onsdag 23.april, 17.30, Drottningborg
Lørdag 31.mai, Evjetun (konstituerende)

Referent: Eivind Jåtun

Helge Norheim

Kristen Salmelid

Bjørg Harestad

Jacob Axelsen

Kristin Hoslemo

Helge Eiken (1.vara)